「東北理学療法学 35号投稿締切延長のお知らせ」

謹啓 秋麗の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

東北理学療法学 35 号では、2022 年 10 月 14 日（金）を投稿締め切りとしており

ましたが、投稿期間を 4 週間延長する運びとなりました。投稿をご検討中の方は、

ぜひこの機会にご投稿くださいますよう、お願い申し上げます。詳しい投稿規定につ

きましては、東北ブロック協議会ホームページ（HOME | 社団法人日本理学療法士

協会 東北ブロック協議会 (pt-tohoku-block.org)）をご確認ください。

謹白

【東北理学療法学 35 号 投稿締め切り】

2022 年 10 月 14 日（金） → 変更後 2022 年 11 月 11 日（金）

 【問い合わせ先】

〒030-8505 青森県青森市浜館字間瀬 58−1

青森県立保健大学 健康科学部 理学療法学科

東北ブロック協議会学術局機関誌編集部

第 35 号担当 新岡 大和

TEL：017-765-2066

E-mail：kikanshiaomori@gmail.com

http://www.pt-tohoku-block.org/
http://www.pt-tohoku-block.org/
mailto:kikanshifukushima@gmail.com